
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   
ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. 18/04/2016, n. 50 

avviata p/c del  

COMUNE DI FOLIGNANO 
serv18/2018 SUA p/c Comune di Folignano: procedura negoziata per l'affidamento dei "Servizi 

tecnici per la progettazione definitiva ed esecutiva e coordinamento dellla sicurezza in fase di 

progettazione ed esecuzione, relativi all'intervento di realizzazione di moduli scolastici per la 

scuola dellinfanzia di Piane di Morro da dislocarsi in Folignano capoluogo  sisma 2016" 

CUP: J79H18000050001 CIG 75906778D0 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA DEFINITIVA ED EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di 

aggiudicazione definitiva ed efficace 
n. 452 (R.G. n. 967) del 12-11-2018 

Importo a base d'asta € 73.519,89 oltre CNPAIA ed IVA 

Lettera d’invito Prot. n. 14919 del 02/08/2018 

Scadenza presentazione offerte  10/09/2018 - ore 13:00 

Data apertura offerte  11/09/2018 - ore 16,30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 75906778D0 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura negoziata   

Art. 36, comma 2, lett. b), del D.Lgs. n. 50/16 

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 16/10/2018 

Sistema di aggiudicazione 
Miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi dell’art. 95, 

commi 2, 3 e 12 del D.Lgs. 50/16  

Numero O.E. invitati alla procedura di gara 

5 

S.A.G.I. SRL - San Benedetto del Tronto (AP) 

c.f. 01276770441 

STAIN ENGINEERING S.R.L  - Trento 

c.f.: 01508710223 

Studio Tecnico GRUPPO MARCHE - Macerata 

c.f. 00141310433 

Guendalina Salimei T-STUDIO - Roma 

 c.f. SLMGDL62H67H501M 

Engineering & Architecture Conti srl - Amandola (FM) 

c.f. 02330570447 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Numero offerte ricevute nei termini  3 

Numero offerte ammesse 3 

DITTA AGGIUDICATARIA: 
Denominazione:  Studio Tecnico Gruppo Marche  

Sede Legale: Macerata - Fraz. Villa potenza, C.da Potenza, 11 

C.F e P.I: 00141310433 

 

Importo contrattuale, oltre IVA: €_47.787,93 oltre CNPAIA e IVA di legge 

 

Verifica Anomalia: SI 

Richiesta di subappalto: NO 

Avvalimento: NO   

Durata 
Progetto definitivo: 24 gg 

Progetto esecutivo: 16 gg 

RUP del Comune di Folignano Arch. Francesca Romana Mancini 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 15 novembre 2018 

F.Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

N. Partecipante Sede Legale Cod. Fiscale 
OFF. 

Tec. 

Off. 

Eco. 
TOT. 

1 

RTP: S.A.G.I. srl (c) 
San Benedetto 

del Tronto (AP) 
01276770441 

7,10 30,00 37,10 

 Ing. Gianluca De Santis 

Santa Vittoria 

in Matenano 

(FM) 

DSNGLC72T09G516Q 

2 Studio Tecnico Gruppo Marche Macerata 00141310433 70,00 25,82 95,98 

3 

RTP: Guendalina Salimei T- 

Studio 
Roma SLMGDL62H67H501M 

22,60 25,82 48,58 

Ing. Gaetano Rocco  Ancona RCCGTN60H25A271D 

Arch. Valeriano 

Valleri 

Folignano 

(AP) 
VLLVRN61B20A462C 

Arch. Alberto Olivieri Ascoli Piceno LVRLRT85P11A462P 

 


